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Kesä tuli
Kesä tulee täydessä kukoistuksessaan.
Otetaan nyt kesä mieliimme ja annetaan
uhkien laantua. Koulutuksen uutikirje jää
lomalle ja palaa palvelukseen taas elokuussa.
Lämmintä kesää toivottaa Jarkko Utriainen

 

EKL Verkkokoulutus

 

 

Syksyn ensimmäiset
kurssit Rajaniemessä ja
Helsingissä
Viestinnällä näkyväksi -kurssi RajaniemessäViestinnällä näkyväksi -kurssi Rajaniemessä
16-18.9. MAKSUTON16-18.9. MAKSUTON

Kurssin tavoitteena on antaa uusia työkaluja
ja osaamista EKL-yhdistysten viestintään.
Kurssin aikana käymme läpi onnistuneen
viestinnän aineksia sekä niitä kysymyksiä, mitkä nousivat esille EKL:n vuoden
2019 Viestinnän kehittämispäivä piireille -kiertueen palautteissa. Kurssin
harjoitustöissä mm. tutustutaan yhdistysten omaan viestintään sekä käydään
läpi onnistuneen viestinnän esimerkkejä. Syyskuun kurssi on alunperin
varattu 2019 viestintäkiertueella mukana olleille, mutta on nyt muutettu
kaikille avoimeksi. Ilmoittautumiset tälle kurssille: jarkko.utriainen@ekl.fi /
050 436 3449. Kurssi on Osuuskunta Tradekan tukemana maksuton.

Kotisivut Yhdistysavaimella peruskurssi Helsingissä 3.-4.9. 80 Kotisivut Yhdistysavaimella peruskurssi Helsingissä 3.-4.9. 80 €

Kurssilla opiskellaan Yhdistysavain-järjestelmän tärkeimmät sivuston sisältöön
ja päivitykseen liittyvät perustoiminnot. Kurssin aikana mm. tarkistetaan,
mikä nykyisellä kotisivuilla toimii ja mitä siellä voisi olla korjattavaa. Kurssin
ohjelmaan kuuluu sivujen rakentamista uudella työkalulla. Kurssi on
tarkoitettu niille, jotka ovat käyttäneet Yhdistysavainta vähän tai ei ollenkaan.
Osallistujalta odotetaan tietokoneen perustaitojen hallintaa. Kurssi
järjestetään TSL-Opintokeksuksessa Helsingissä.

 

EKL Kurssit syksy 2020

 

Uutiskirje kesäkuu 2020

 

Uusi EKL Verkkokoulutus -sivu on avattu
EKL Koulutuksen kotisivuille on nyt valmistunut uusi Verkkokoulutus alasivu.
Tälle sivulle kootaan EKL Koulutuksen järjestämät verkkopohjaiset tietoiskut,
webinaarit eli verkkoseminaarit sekä verkkokurssit. Sivulta löytyvät tiedot
tulevista verkkokoulutuksista sekä aiemmin toteutuneiden koulutusten
materiaaleja. Tervetuloa tutustumaan uuteen koulutusmuotoomme!

 

  

  

https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/pdfdl/5edddc4e56186
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/email/5edddc4e56186
https://ekl-fi.sites.avoine.com/jasenille/koulutus/ekl-verkkokoulutus/
https://www.ekl.fi/jasenille/koulutus/


Vanhusneuvotopäivät 2020

 
 

Elämäni eläkevuodet
valmennukset syksy
Olet Elämäni eläkevuodet -hankkeen
etsimä henkilö jos sinulla on kokemusta
ryhmänohjauksesta ja olet kiinnostunut
ihmisten kokonaisvaltaisesta
hyvinvoinnista.

Ikäinstituutin Elämäni eläkevuodet - liikettä ja mielenvoimaa -hankkeen
valmentajakoulutusten tavoitteena on perustaa vapaaehtoisten
vertaisvalmentajien vetämiä Elämäni eläkevuodet -valmennusryhmiä. Mukaan
toimintaan halutaan työpareja, joten toimivin tapa yhdistyksessä on saada
mukaan kaksi henkilöä. Pariton määrä sopii myös.

 

Valmentajakoulutukset

 

Vanhusneuvostopäivät Rajaniemessä 7.-
9.10.
EKL:n perinteiset maksuttomat Vanhusneuvostopäivät toteutetaan jälleen
lokakuussa Rajaniemessä. Päiville ovat tervetulleita liiton aktiivit ja muut,
jotka ovat aiheesta kiinnostuneita tai alueellaan vanhusneuvostotyössä
mukana. Päivillä kehitetään ja lisätään edellisten vuosien tapaan tietoisuutta
vanhusneuvostojen toiminnasta, sen mahdollisuuksista ja tulevaisuudesta.
Samalla saatetaan yhteen vanhusneuvostoaktiivit, jaetaan kokemuksia ympäri
Suomea ja vietetään hyvää aikaa yhdessä.

Viimeisimmät tiedot löydät päivien omalta sivulta.

 

  

  

 

www.ekl.fi/jasenille/koulutus - netissä kaikki

EKL Koulutus Uutiskirjeen jakelu: Yhdistysten ja Piirien puheenjohtajat,
varapuheenjohtajat, sihteerit, opintovastaavat ja tiedottajat, EKL henkilöstö,
uutiskirjeen tilanneet.

 

  

EKL koulutus

jarkko.utriainen@elakkeensaajat.fi

(09) 6126 8434, 050 436 3449

Osoitelähde: Asiakasrekisteri. Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Tietosuojaseloste

https://www.ekl.fi/jasenille/koulutus/vanhusneuvostopaivat-7-9.10/
https://www.ikainstituutti.fi/elakevalmennus/valmentajakoulutukset/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/unsubscribe/0RWJT29lQXrUb/5edddc4e56186
http://www.ekl.fi/tietoa-meista/tietosuojaseloste/
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